
   

  

 

Instruktion för valberedningen i Skanska AB (publ) 

Utseende av valberedningen 

Skanska AB (publ) (”Bolaget”) ska ha en valberedning bestående av ledamöter som utsetts 
av var och en av de fyra röstmässigt största aktieägarna, som uttalat sin vilja att delta i 
valberedningen, samt styrelseordföranden. Styrelseordföranden ska sammankalla till det 
första sammanträdet. 

Vid bildandet av valberedningen ska ägarförhållandena i Bolaget per den sista bankdagen i 
augusti, baserat på ägarinformation (ägargrupperad) från Euroclear Sweden AB samt 
annan tillförlitlig ägarinformation (ägargrupperad) som tillhandahållits Bolaget, avgöra vilka 
som utgör de röstmässigt största aktieägarna. 

Ordförande i valberedningen ska vara den ledamot som representerar den röstmässigt 
största aktieägaren. Valberedningens sammansättning ska offentliggöras så snart den är 
utsedd. Valberedningens mandatperiod löper till dess att nästkommande valberedning 
utsetts. 

Förändringar i valberedningens sammansättning 

Om en ledamot lämnar valberedningen innan valberedningens arbete är slutfört kan 
valberedningen erbjuda samma aktieägare att utse en ny ledamot, om valberedningen 
bedömer det lämpligt. 

Om en aktieägare som har utsett en ledamot i valberedningen väsentligt minskar sitt 
aktieinnehav i Bolaget, kan valberedningen besluta att ledamoten ska avgå från 
valberedningen. Om så sker kan valberedningen erbjuda den aktieägare som röstmässigt 
står näst i tur att utse en ny ledamot, om valberedningen bedömer det lämpligt. 

Om ägarförhållandena i Bolaget i övrigt väsentligen förändras innan valberedningens 
arbete är slutfört, kan ändringar i valberedningens sammansättning ske på det sätt 
valberedningen finner lämpligt. 

Förändringar i valberedningens sammansättning ska offentliggöras så snart sådana har 
skett. 

Valberedningens uppdrag 

Valberedningen ska bereda förslag till beslut vid årsstämman avseende: 

• Ordförande vid stämman, 

• Antalet styrelseledamöter som ska väljas av stämman samt antalet revisorer och 
revisorssuppleanter, 

• Arvoden till bolagsstämmovalda styrelseledamöter och till revisor, 

• Val av styrelseledamöter och val av styrelseordförande, 

• Val av revisor (baserat på rekommendation från revisionskommittén), samt 

• Ändringar i denna instruktion, i den mån så anses erforderligt. 

Arvode och kostnadsersättning 

Inget arvode ska utgå till ledamöterna i valberedningen. Bolaget ska dock svara för skäliga 
kostnader förenade med utförandet av valberedningens uppdrag, exempelvis kostnader för 
rekryteringstjänster. 

______________________ 
 
Denna instruktion antogs vid årsstämman 2026 i Skanska AB och gäller tills 
bolagsstämman beslutar att anta en ny instruktion. 
 
 


